

# Suomen Sotatieteellinen Seura juhluvuoteen

**E**lämme monikertaisten juhla-  
vuosien aatossa. Vuodet 1917–  
1920 olivat Suomen historiassa  
useiden uudistusten, muutosten ja aloi-  
tusten aikaa, niinpä muisto- ja muita  
juhlia riittää lähitulevaisuudessa kai-  
killa yhteiskunnallisen elämän aloilla.  
Suomen Sotatieteellinen Seura juhlii  
90-vuotista taivaltaan ja seuran *Tiede  
ja ase* -vuosijulkaisu 75. vuottaan.

Sodankäynnin menetelmät ovat  
kautta aikain vaatineet ainakin tekni-  
siä kokeiluja ja tutkimuksia. Poliitiikan  
jatkaminen sodankäynnin keinoin on  
kantanut mukanaan strategian, yhteis-  
kunnallisen ja kansainvälisten suhteiden  
tutkimustarvetta. Koulutus on vaatinut  
menetelmiensä kehittämistä, puhumat-  
takaan operaatiotaidosta ja taktiikasta.  
Luotaessa yleisesikuntaupseerikoulu-  
tusta ja perustettaessa Sotakorkeakoulu  
1930-luvun alussa tarpeet konkretisoi-  
tuivat hankkeeksi, joka johti sekä seuran  
perustamiseen että vuosikirjan julkai-  
semiseen. Suomalaiseen sodankäyntiin  
tarvittiin tieteellistä tutkimusta.

Seuran jäsenyys oli vuosikymmeniä  
tarkoitettu vain yleisesikuntakoulutuk-

sen saaneille. Heidän myös odoteti-  
tiin liittyvän jäseniksi. Nykysäännön  
mukaan jäsenyys on tarkoitettu alan  
ylemmän korkeakoulututkinnon suo-  
rittaneille ja kutsusta muuten sotatieteitä  
harrastaville. Vuoden 2017 toiminta-  
suunnitelma sisältää myös kadettien ja  
kandidaattien tavoittelun mukaan toi-  
mintaan. Seura myös pyrkii rekrytoi-  
maan kaikki sääntökriteerit täyttävät  
jäsenikseen.

Alkavan vuoden teemaksi on valittu  
*Tiede ja ase 75-vuotta – entä seuraava  
kvartaali?* Teema sisältää tarkastelun  
sekä menneestä että seuran strategian  
lähivuosien toimeenpanosta. Menneen  
muistelu kuuluu luonnostaan sekä hel-  
mikuun 7. päivänä vietettävän vuosi-  
juhlan että loppusyksystä tapahtuvan  
juhlakirjan julkistamisen yhteyteen.  
Historiasta löytyy uutta ja unohdettua  
nautittavaksi. Samoissa tilaisuuksissa  
tartutaan myös tulevaisuuteen, joskin  
aihekohtaisesti nykyhetkeä ja kehitys-  
tä haravoidaan myös kevät- ja syysko-  
kusten *studia militaria* -seminaareissa.  
Vuurossa olisivat myös Maanpuolus-  
tuskorkeakoulun ja alan tieteellisten

seurojen Sotatieteiden päivät, mutta ne  
on päätetty siirtää valtakunnan juhla-  
vuodesta Puolustusvoimien vastaavaan.

Kuluvana vuonna aloitettiin Kadetti-  
kunnan kanssa yhteiset turvallisuus-  
politiikan seminaarit pohtimalla  
Pohjolan turvallisuustilannetta. Tilaisuus  
oli menestys. Ensi vuoden seminaari  
pidetään 21. syyskuuta. Ajankohtaan  
ja aiheeseen vaikuttavat vielä Suomen  
juhlavuoden tapahtumat ja aikataulut.

Jäsenistön tiedonkulkua helpot-  
taakseen on seura avannut Facebook-  
sivun osoitteessa [www.facebook.com/sotatieteellinenseura](http://www.facebook.com/sotatieteellinenseura) ja uudistaa omat  
verkkosivunsa. Nykyiset seuran verk-  
kosivut ovat osoitteessa [www.pro.tsv.  
fi/sotatiedeseura](http://www.pro.tsv.fi/sotatiedeseura). Tavoitteena on saada  
lisättyä tieteenalan sisäistä keskustelua  
ja näkemysten vaihtoa yhteiskunnan  
muiden toimijoiden kanssa.

Seura toivottaa Kylkiraudan luki-  
joille rauhallista ja turvattua joulunaikaa  
sekä menestystä vuodelle 2017.

**Pertti Salminen**

Puheenjohtaja

The screenshot shows the Facebook page for Suomen Sotatieteellinen Seura ry. The page layout includes a profile picture of a sword and shield, a cover photo of a robot, and various posts and navigation elements. The page is in Finnish and includes a navigation menu on the left, a main content area with posts, and a right sidebar with additional information and a photo gallery.

**Suomen Sotatieteellinen Seura ry**  
@sotatieteellinenseura

**Etusivu**

- Tietoja
- Kuvat
- Tykkäämiset
- Videot
- Tapahtumat
- Julkaisut
- Palvelut
- Kauppa
- Muistilpanot
- Hallitse välilehtiä

**Tervetuloa mukaan!**

65 henkilöä tavoitettu

**Tykkää** **Kommentoi** **Jaa**

Suomen Sotatieteellinen Seura ry, Antti Paronen, Hakim Altar ja 6 muuta

Kirjoita kommentti...

Julkaise panamalla Enter-näppäintä

**Suomen Sotatieteellinen Seura ry** jakoi linkin  
Julkaisija: Yle Uutiset | 22. marraskuuta kello 18:05

**Robotit tulevat myös sotatantereille – "Kone ei pelkää kuolemaa kuten ihmiset"**

Täysin itsenäisesti toimivia asejärjestelmiä tai sotarobotteja ei kuitenkaan vielä ole käytössä millään asevoimilla.

**kehitystä sekä toimii jäsenistön viestintäkanavana.**

137 tykkäystä  
Matti Soini ja 66 muuta kaveria tykkäävät tästä

**Tietoja** Näytä kaikki

Lähetä viesti nyt

<http://pro.tsv.fi/sotati...> **Markkinoi sivustoa**

**KUVAT**

**VIERAILLUIJOIDEN JULKAISUT**